Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

«Большемуртинская средняя общеобразовательная школа №1»

663060, Красноярский край, Большемуртинский район, п.г.т. Большая Мурта, ул. Партизанскя 83
            02. 09. 2016 г.                                                                                №

                                                  ПРИКАЗ

О порядке обеспечения учебной литературой и утверждении

учебно-методического комплекса

       На основании приказа ГУО администрации Красноярского края от 29.12.2003  № 490, положения о первоочередном порядке обеспечения учебной литературой учреждений края учащихся, относящихся к категории

Социально-незащищенных, протокола заседания управляющего Совета школы от 17.05.2013г. «О порядке отнесения обучающихся к категории социально-незащищенных для первоочередного обеспечения учебниками в 2014-2015 учебном году за счет библиотечных фондов» приказываю:

             1. Железко В.В., заведующей библиотекой, классным руководи-

телям обеспечить выдачу бесплатных учебников обучающимся вышеуказанной категории.

2. Социальному педагогу, совместно с заведующей

    Библиотекой Железко В.В.. подготовить отчет об обеспеченности

    учебниками детей из социально-незащищенных  семей.

             3. Утвердить Перечень программного и учебно-методического со-

                 провождения (УМК) на 2016-2017 учебный  год (приложение 1).

             4. Утвердить список рабочих тетрадей по предметам (приложение 2)

             5. Контроль за соблюдением УМК возложить на Нарутто В.С., замес-

                 тителя  директора по УВР.

             Директор                                                                           В.П. Жигунов.